
  
  

Nabídka č. 452 

Jméno: 

Firma: 

Adresa: 

DIČ: 

Radek Kučera 

SMAŽÍK NORD s.r.o. 

Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 

CZ26425408 

IČ: 26425408 

Telefon: 

E-mail: 

+420777239856 

prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 

Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 

tel.: +420777239856 

Cena v Kč 

906 900 Scudo 2.0 MTJ 145k 6M polokombi Flexi L2 std nosnost (506.G1T.1) 

Technické parametry 

Objem válců (cm3): 1997; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 106 (144) @ 3750; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 340 @ 2000; 

Převodovka: 6st. manuální; Objem nákladového prostoru [m3]: 3,2; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 7,1 - 8,0; Max. rychlost 

(km/h): 185; 

Nadstandardní výbava 
5 22 Boční posuvné dveře plechové na levé straně 12 000 

10 000 

Zadní dvoukřídlé dveře prosklené 

5 19 * s otevíráním do 180° a s vyhřívanými okny a stěrači, obsahuje přepážku s oknem a vnitřní 

zrcátko 

GFD 

GF6 

Boční posuvná okna ve druhé řadě 

Boční pevná okna ve třetí řadě 

13 000 

17 000 

Zatmavená okna ve druhé řadě 
GAC 7 000 

* pokud je na voze další zadní prosklení, je také zatmavené 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /3 



  
  

LOOK 

Spodní část předního nárazníku, zadní nárazník (pro L2 celý, pro L3 jen boční části) v barvě 

karosérie 

Boční ochranné lišty, kryty vnějších zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě karosérie 

Chromovaný rámeček masky chladiče 9 AY 24 000 

LED diody integrované do předního nárazníku - Day Running Light  

Ocelová kola 17" s pneumatikami 225/55 R17C, okrasné kryty kol  

URBAN paket  

* paket nelze objednat se speciální / fleetovou barvou 

CAMERA 

Zadní parkovací kamera (zorné pole 180°)  

Connect Radio s dotykovým displejem 7" + Mirror Screen / Apple Car Play, digitální tuner rádia 

(2U3) 

9 

4 

LZ 

52 

25 000 

14 000 

Textový displej na palubní desce  

Boční a hlavové airbagy a vyhřívaná sedadla vpředu 

* v případě dvojsedadla je vyhřívané pouze místo vpravo 

6 FW 

80 

Šedá Platinum (kód barvy 691) 19 000 

7 000 9 Rezervní kolo, plnohodnotné ocelové 

Nadstandardní výbava lokální 
Záruka Maxximum Care 5 let / 200 000 km 0 

Cena v Kč 

Cena celkem 1 054 900 

Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 292 000 

Nabídková cena bez DPH 

Nabídková cena s DPH 

762 900 

923 109 

Poznámka 

Nový, nejetý vůz, skladové vozidlo ihned k odběru, záruka 5 let / 200 000 km ZDARMA. 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /3 



  
 

Standardní výbava 

Manuální klimatizace, Audiosystém RDS MP3 s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner, Čtyři reproduktory (vpředu), Ovládání rádia 

páčkou pod volantem, Tempomat a omezovač rychlosti, Zásuvka 12V v palubní desce, Elektricky ovládaná přední okna (s 

jednodotykovým ovládáním), Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Vrstvené akustické čelní sklo, zesílená boční okna 

řidiče a spolujezdce, Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě na pravé i levé straně, Látkové čalounění Mica, Výškově nastavitelné 

sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou, Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem, Lavice ve druhé řadě, tři místa, Obložení ploch 

ve druhé řadě materiálem Isorel (světle šedé), Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu 69 litrů (pro spalovací motory), 

Nádrž na AdBlue® o objemu 22,4 litrů (pro spalovací motory), Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°, Boční posuvné 

dveře na pravé straně, Přepážka Flexi: sklopná včetně zadních sedadel, po sklopení vytvoří stěnu vpředu, Horní část přepážky z pletiva, 

Kotevní úchyty na podlaze (4 úchyty pro verze L2; 6 úchytů pro verze L3), Zásuvka 12V v nákladovém prostoru, Ocelová kola 16" s 

pneumatikami 215/65 R16C, středové krytky kol, Tlumiče s variabilním odpružením v závislosti na zatížení vozidla (AMVAC), Sada pro 

opravu defektu, Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace, ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, 

Automatické zamykání dveří za jízdy (deaktivace v případě nehody), Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá), Centrální zamykání 

s dálkovým ovládáním, Zadní parkovací senzory, Boční pevná tónovaná okna ve druhé řadě, Dřevěná podlaha s protiskluzovou úpravou 

(9 mm) * pro dodávku nelze s 181 / 2T8 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

3 /3 


